ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ПРЕДГОРНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 января 2024 г.                                                                                          № 50/374
ст. Ессентукская
О графике работы территориальных и участковых избирательных комиссий в Ставропольском крае по приему заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту своего нахождения на выборах Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года
На основании статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 21 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», статьи 6 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае»,  в соответствии с постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 28 декабря 2023 г. № 64/526-7, территориальная избирательная комиссия Предгорного района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить следующий график работы:

График работы ТЕРРИТОРИАЛЬНЫХ избирательных комиссий
по приему заявлений избирателей о включении в список избирателей
по месту своего нахождения
с 29 января по 11 марта 2024 года:

в рабочие дни (понедельник - пятница) - с 14.00 до 18.00 часов, в выходные дни (суббота, воскресенье) - с 10.00 до 14.00 часов.
График работы УЧАСТКОВЫХ избирательных комиссий по приему заявлений избирателей о включении в список избирателей
по месту своего нахождения
с 6 по 11 марта 2024 года:
      в рабочие дни (понедельник - пятница) - с 14.00 до 18.00 часов, в выходные дни (суббота, воскресенье) - с 10.00 до 14.00 часов.
2. Направить постановление в государственные или муниципальные средства массовой информации, распространяющиеся на территории Предгорного района для опубликования.
3. Разместить настоящее постановление на странице ТИК на официальном сайте администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной  сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя ТИК Предгорного  района Остапенко О.Г.

Председатель ТИК

Предгорного района                                                                      О. Г. Остапенко

Секретарь ТИК

Предгорного района                                                                        Н.В. Зайцева